
Na temelju članka 316. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16) i članka 
36. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“, broj: 9/09, 28/10, 3/13, 9/14, 2/15 - pročišćeni 

tekst, 3/18, 7/18 – pročišćeni tekst i 15/19), Gradonačelnik Grada Zadra, dana 14. siječnja 
2020. godine,  d o n o s i  

 
 

 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
 
 

1. Prihvaća se zaključivanje Izmjene Ugovora o javnim radovima Sanacija izolacije 

u prostorijama Veslačkog doma u Zadru, sklopljenog 30. srpnja 2019. godine, KLASA: 620-

01/19-01/38, URBROJ: 2198/01-2-19-10, evid.br. nabave MN 080-32/19, radi ugovaranja izvedbe 
dodatnih radova u ukupnom iznosu od 56.545,04 kn bez PDV-a, a 70.681,30 kn sa PDV-om, 
prema tekstu Izmjene Ugovora u privitku ovog Zaključka. 

 
2. Sredstva za podmirenje troškova dodatnih radova iz točke 1. ovog Zaključka, teretit 

će Proračun Grada Zadra za 2020. godinu, razdjel 080, Aktivnost: A1040-01 Materijalni 

rashodi, odjeljak 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja. 

 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

 
KLASA: 620-01/19-01/38 
URBROJ: 2198/01-2-20-16 

Zadar, 14. siječnja 2020. 
                                                 GRADONAČELNIK 

 

    Branko Dukić, v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



GRAD ZADAR, Narodni trg 1, Zadar, OIB: 09933651854 (u daljnjem tekstu Naručitelj), kojeg zastupa 
gradonačelnik Branko Dukić 
i 

ANIVA-INŽENJERING d.o.o.,Vjenceslava Novaka 6,23000 Zadar (OIB: 21553497401), zastupan po 

direktorici Zdravki Krolo dipl. oec. , ( u daljnjem tekstu: izvođač)      

Zaključuju slijedeću: 
 

IZMJENU UGOVORA O JAVNIM RADOVIMA 
 

za sanaciju izolacije u prostorijama Veslačkog doma u Zadru – ponovljeni postupak 
 
 

Članak 1. 
Ugovorne strane suglasno utvrđuju da su dana 30. srpnja 2019. godine, zaključile Ugovor o javnim 
radovima za sanaciju izolacije u prostorijama Veslačkog doma u Zadru – ponovljeni postupak, KLASA: 
620-01/19-01/38; URBROJ: 2198/01-2-19-10.  
 

Članak 2. 
Predmet ove Izmjene Ugovora je izvedba dodatnih radova sanaciju izolacije u prostorijama Veslačkog 
doma u Zadru – ponovljeni postupak. 
 

Članak 3. 
Opseg radova iz članka 2. ove Izmjene Ugovora određen je opisima radova iz ponudbenog 
troškovnika koji je sastavni dio ponude Izvođača.  
 

Članak 4. 
Cijena radova iz članka 2. ove Izmjene Ugovora, bez PDV-a iznosi 56.545,04 kn bez PDV-a odnosno, 
70.681,30  kn s uračunatim PDV-om. 

Članak 5. 
Mijenja se članak4. osnovnog Ugovora koji sada glasi: 
 

Stranke su suglasne da je ugovorena cijena radova nepromjenjiva tijekom trajanja ugovora za cjelokupan 
predmet nabave te iznosi 995.461,34 kuna bez PDV-a, odnosno 

1.244.326, kuna 

( milijundvjestočetrdesetčetiritisićetristodvadesetšest kuna šezdesetosam lipa) 

s uračunatim PDV-om 

U cijenu iz stavka 1. ovog članka uračunato je sljedeće: 
a) svi potrebni troškovi izvedbe ugovorenih radova uključujući i pripremne radove, sve pristojbe, takse 

i ostala davanja koja je Izvoditelj dužan platiti prema Ugovoru ili iz bilo kojeg drugog razloga;  

Članak 6. 
Svi eventualni sporovi koji bi nastali u svezi s izvršenjem ove Izmjene Ugovora rješavat će se 
prvenstveno sporazumno između ugovornih strana. 
U slučaju da se nastali spor ne može riješiti sporazumno, odluku će donijeti nadležni sud u Zadru. 
 

Članak 7. 
Ova Izmjena Ugovora stupa na snagu danom potpisa od strane svih ovlaštenih predstavnika 
ugovornih strana. 

Članak 8. 
Ova Izmjena Ugovora sastavljena je u šest (6) istovjetnih primjeraka, za svaku stranku po tri. 
 
Za izvođača:       Za naručitelja: 

DIREKTOR       GRADONAČELNIK 

Zdravka Krolo,dipl. oec.                Branko Dukić 
 

________________________                  ____________________ 
 

        KLASA: 620-01/19-01/38 
URBROJ: 2198/01-2-20- 

        Zadar,  


